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CORTAFLEX – Ultra 60 kapsułek (zapas
na 1 m-c)

Cena 185,00 zł

Dostępność 3-10 dni

Numer katalogowy 848

Producent Equine America

Opis produktu
Nowy CORTAFLEX  Ultra  jest wzmocniony kolagenem typu II a także kadzidłowcem, witaminą C oraz manganem.

Preparat chondroprotekcyjny, z kwasem hialuronowym, siarczanem chondroityny oraz glukozaminą, usprawnia i przywraca
prawidłowe funkcjonowanie stawów.

CORTAFLEX  Ultra   jest dostarczany do organizmu w nowej, sprawdzonej klinicznie kapsułce DRCAPS ™, która uwalnia
składniki przez dłuższy czas, aby stopniowo dostarczać zawartość do przewodu pokarmowego w ciągu dnia.

CORTAFLEX  Ultra  zapewnia ponad dwukrotnie większą moc kluczowych składników niż nasza oryginalna formuła o
wysokiej wytrzymałości - Glukozamina HCL, Siarczan Chondroityny i Kwas Hialuronowy (HA).

Są one wspierane przez przeciwzapalne i antyoksydacyjne właściwości Kurkuminy i wzmacniane przez BioPerine®,
opatentowany ekstrakt owocu czarnego pieprzu, który okazała się sprzyjać wchłanianiu kluczowych składników.

Cortaflex Ultra został wzbogacony o AquaLOX® - najsilniejszy na świecie ekstrakt Boswellia Serrata.  AquaLOX® to
wyjątkowo rozpuszczalny w wodzie i neutralny smakowo kadzidłowiec, standaryzowany w celu zapewnienia wiodącego w
branży 78% kwasu alfa keto bosweliowego (AKBA) - aktywnego znanego z tego, że zapewnia niesamowity sposób działania.

Witamina C odgrywa istotna rolę w syntezie i regeneracji kolagenu, podstawowego elementu strukturalnego tkanki łącznej.

Mangan uławia przyswajanie przez organizm witaminy C. Pierwiastek ten przyczynia się również do prawidłowego
funkcjonowania układu kostnego.

 

CORTAFLEX Ultra   najsilniejszy preparat na stawy, którego działanie zostało wzmocnione kwasem hialuronowym.
Suplement może być stosowany profilaktycznie oraz leczniczo. Jest on skuteczną i bezpieczną alternatywą dla zastrzyków
dostawowych. Cortaflex jest unikalnym, wyjątkowo skutecznym nutraceutykiem wzmacniającym i poprawiającym prawidłowe
funkcjonowanie stawów. Cortaflex  zawiera składniki pozwalające na odnowę chrząstek stawowych, od których zależy
właściwa czynność stawów i sprawność ruchowa. Cortaflex zapewnia odżywienie każdego stawu w organizmie, dostarczając
niezbędnych składników odżywczych dzięki którym stawy są dobrze nasmarowane i elastyczne. Cortaflex jest wyjątkowo
skutecznym produktem chroniącym i poprawiającym pracę wszystkich stawów. Cortaflex zalecany jest szczególnie osobom
starszym, jak i wszystkim innym uprawiającym dyscypliny sportowe, w których zdrowe i sprawne stawy odgrywają ważną rolę.
Polecany jest również dla osób ze zdiagnozowaną chorobą zwyrodnieniową stawów. Cortaflex jest sprawdzonym i
bezpiecznym nutraceutykiem. 

 

 

Składniki:

Kompleks glukozaminy (Glukozamina HCL<skorupiaki>, Siarczan chondroityny,  Hialuronian sodu),
Otoczka kapsułki (hypromeloza, guma gellan),
Ekstrakt z kurkumy (kurkumina 95%),
AquaLOX® (Boswellia) Ekstrakt z kadzidłowca
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Kwas askorbinowy
Diglicynian manganu,
BioPerine® (ekstrakt z czarnego pieprzu)
Niezdenaturowany kolagen typu II

 Porada dla alergików: Alergeny, patrz składniki pogrubione.

.

Skład w 2 kapsułkach

Kompleks glukozaminy  ( Glukozamina HCL,  Siarczan chondroityny, Kwas hialuronowy) 800 mg
Niezdenaturowany kolagen typu II   40 mg
Kurkumina 100 mg
Ekstrakt z kadzidłowca  2b AquaLOX® (Boswellia)  [78% AKBA]  (kwas bosweliowy 65%) 40 mg
Witamina C 20 mg
BioPerine®, ekstrakt owoców czarnego pieprzu 5 mg
Mangan 1 mg

Dawkowanie:

Dwie kapsułki dziennie popijając wodą, zażywać przed posiłkiem.

CORTAFLEX Ultra 60 kapsułek wystarcza na miesięczną kurację.
Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki.

 

Osoby zażywające leki oraz kobiety w ciąży i karmiące piersią powinny skonsultować podawanie preparatu z lekarzem
medycyny. Suplement diety, nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla dzieci. Produkt wyłącznie dla ludzi. Przechowywać w suchym miejscu. Zużyć w ciągu 6 miesięcy od otwarcia
opakowania.
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